

BASIN KUPÖRLERİ

02 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gençler Korugöl etrafından yürüdü

DÜZCE'DE Valilik, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Düzce Belediyesi tarafından yapılan ve gelenek haline gelen doğa yürüyüşlerinde gençler Korugöl Tabiat Parkı'nda yürüdü. Düzce Valiliği, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Düzce Belediyesi'nin ortaklaşa yaptığı Spor Akademisi

faaliyetlerinden olan doğa yürüyüşleri bu haftada Korugöl Tabiat Parkı'nda bulunan yürüyüş parkurunda gerçekleştirildi. Konuralp **Kız Yurdu**, Mahpeyker Sultan **Kız Yurdu** ve Cahit Zarifoğlu Erkek Yurdu öğrencilerinin katıldığı etkinlik kahvaltı ikramının ardından hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. **İHA**



YURTLAR YENİ MİSAFİRLERİNİ AĞIRLIYOR

GSB Denizli Yurtları yeni misafirlerini ağırlamaya başladı.

HACİ SELAMOĞLU

2024-2025 3Eğitim Öğretim Yılı'nın başlayacak olmasıyla Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğrenciler ve aileleri, GSB Denizli yurtlarına yerleşiyor. 11 öğrenci yurdunda 12 bin 390 öğrencinin evi olacak GSB Denizli Yurtlarına bu yıl başvuru yapan hiçbir öğrenci açıkta kalmadı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Tüm öğrencilerimize yeni eğitim öğretim yılında başarılar dileriz" dedi.





VALİ AKSOY: GENÇLERİMİZİN GÜVENLİĞİ İÇİN TÜM TEDBİRLERİ ALACAĞIZ

Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy'un başkanlığında düzenlenen 2024-2025 Akademik Yılı Üniversite Güvenlik Koordinasyon Toplantısı, şehrin üniversitelerinde güvenli ve huzurlu bir eğitim ortamı sağlamak için alınacak önlemleri ele aldı. Toplantının ana teması, öğrencilerin güvenliği ve üniversite çevresindeki huzurun korunması için yapılacak iş birliği ve koordinasyon oldu. Vali Aksoy, konuşmasında üniversitelerin sadece eğitim yuvası değil, aynı zamanda

gençlerin güvenli bir geleceğe adım atmalarını sağlayacak ortamlar olduğunu vurguladı. "Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin huzur içinde bir eğitim yılı geçirmesi için her türlü tedbiri ortak bir şekilde alacağız. Eskişehir, birbirinden değerli üç üniversiteye ev sahipliği yapıyor. Bu kurumların ve çevresindeki yurtların güvenliği bizim için büyük önem taşıyor. Hem öğrencilerimiz hem de üniversitelerimizin başa-rılı ve sorunsuz bir akademik yıl geçirmesini ar-

zuluyoruz," dedi. Toplantıda, özellikle üniversite çevrelerinde olası güvenlik sorunları üzerinde durulurken, öğrenci yurtları ve kampüslerdeki güvenlik önlemlerinin artırılması konusunda kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

Vali Aksoy, yapılacak iş birliğinin üniversite ortamının huzurlu kalmasını sağlamak açısından kritik olduğunu vurgulayarak, yeni akademik yılın herkes için başarı ve güven içinde geçmesini temenni etti. NEVİN BULUT ATAĞ



YENİ AKADEMİK YILI GÜVENLİK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Dicle Üniversitesi'nde 2024-2025 akademik yılının huzur ve güven içinde geçmesi amacıyla Vali Murat Zorluoğlu başkanlığında güvenlik toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, üniversite kampüsü ve öğrenci yurtlarında huzur, güvenlik ve asayişin sağlanması için alınacak tedbirler masaya yatırıldı.

Diyarbakır Valiliği Hevsel Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, Dicle Üniversitesi ve bağlı kurumlarında öğrencilerin güvenliği, barınma ve ulaşım sorunları başta olmak üzere, üniversitedeki akademik faaliyetlerin güvenli bir ortamda sürdürülmesi için yapılacak çalışmalar detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Diyarbakır Valisi Murat Zorluoğlu, yeni eğitim-öğretim yılının tüm öğrencilere ve akademik kadroya hayırlı olması temennisinde bulundu.

Vali Zorluoğlu: Ailelerin Emanetine Sahip Çıkıyoruz

Binlerce yıllık tarihi ve kültürel zenginlikleriyle Diyarbakır'ın, öğrencilere eşsiz bir öğrenme ortamı sunduğunu dile getiren Vali Murat Zorluoğlu, "Diyarbakır'ın tarihi dokusu ve kültürel zenginliği, öğrencilerimiz için adeta bir açık hava müzesi gibidir. Bu eşsiz ortamda öğrenim gören gençlerimizin huzur ve güven içinde olmaları bizim

öncelikli hedefimizdir. Bu nedenle, Dicle Üniversitesi kampüsü ve yurtlarında güvenliği artırmak için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Öğrencilerimiz, bize ailelerinin emanetidir. Onların güvenli ve huzurlu bir ortamda eğitim almalarını sağlamak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Toplantıya, Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamuran Eronat, Vali Yardımcısı Ömer Coşkun, İl Emniyet Müdürü Fatih Kaya, İl Jandarma Komutanı V. Alb. Suat Dönmez, İl Millî Eğitim Müdürü Murat Küçükali, Gençlik ve Spor İl Müdürü Nüammer Uslu ve ilgili kurum yetkilileri katıldı.

Öğrencilerin barınma sorunu yok

Niğde Valisi Cahit Çelik, öğrenci ve velilere yönelik düzenlenen karşılama etkinliğinde ilimizde yurt anlamında barınma sorunu olmadığını belirtti. Öğrenci ve velilere elma ve çorba ikramının da yapıldığı etkinlikte konuşan Vali Çelik, ilimizde **KYK** ve özel **yurtlar**da kapasitesinin fazlasıyla yeterli olduğuna değindi. NÖHÜ'de 27 bin 195 öğrenci öğrenim görüyor Niğde Valisi Cahit Çelik, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinde halihazırda 27 bin 195 öğrencinin öğrenim gördüğünü, bu yıl ise 4 bin 832 yeni öğrencinin daha üniversitede öğrenim göreceğini açıkladı. İlimiz **KYK yurt** kapasitesinin toplam 10 bin 374 kişiyi olduğunu belirten Vali Çelik, öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanmasında sorun yaşanmadığını ifade etti. Vali Çelik, ilimiz **yurtları** toplamında ise 5 bin 65 boş yatak kapasitesinin olduğunu dile getirdi. Vali Çelik, yeni eğitim öğretim yılının tüm öğrencilere ve ailelerine hayırlı olmasını diledi. (Süleyman Özşahin)



2024-2025 Akademik Yılı Birinci Dönem Üniversite Güvenlik Toplantısı Yapıldı

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi ve İstiklal Üniversitesi 2024-2025 Akademik yılı birinci dönemi münasebetiyle gerçekleştirilen Üniversite Güvenlik Toplantısı, Kahramanmaraş Valisi Mükerrer Ünlüer'in başkanlığında Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

Vali Ünlüer'in başkanlığındaki toplantıya, Vali Yardımcısı Davut Sinanoğlu, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ali Gemalmaz, İl Emniyet Müdürü Nurettin Gökdoğan, KSÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Ersin Akıncı, İstiklal Üniversitesi Genel Sekreteri Ferat Karataşlı, Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Muhammed Kapuçam ve ilgili kurum yetkilileri katıldı.

Toplantıda, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi ve İstiklal Üniversitesi'nde akademik faaliyetlerin güven ortamında yapılmasını sağlamak amacıyla kampüsler, **Kredi Yurtlar Kurumu** ve özel **öğrenci yurtlarında**, huzur, güvenlik, asayişin korunması için alınması gereken tedbirler ile **KYK yurtları** ve özel **yurtların** kapasiteleri, iyileştirilmesi gereken alanlar değerlendirildi.

Toplantıda, üniversitemizde güven ve huzur içinde eğitim faaliyetlerinin yürütülmesine yönelik



kolluk görevlilerimiz ve ilgili kurumlarımız tarafından gerekli tüm önlemlerin alındığını belirten Vali Mükerrer Ünlüer, 2024-2025 Akademik

yılının şehrimize, eğitim camiamıza ve öğrencilerimize hayırlı uğurlu olması dileğinde bulundu. (Haber Merkezi)